
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

975 

162 

972 

423 

236 

178 

23 

76 

Nome 

ROBERTO AVANZATO 

ALESSANDRO MONTIN 

DAVIDE CARDULLO 

GABRIELE GIOVANNI MAIOCCO 

GIUSEPPE RICAGNI 

PAOLO PORTA 

FABRIZIO TURANI 

DIEGO CAVALIERI 

Classe 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

Tempo Migliore 

51.277 

51.357 

52.103 

53.433 

53.505 

53.996 

Diff 

0.080 

0.826 

2.156 

2.228 

2.719 

Differenza 

0.080 

0.746 

1.330 

0.072 

0.491 

Nel Giro 

4 

11 

6 

8 

9 

7 

0 

0 

Se condo m igl ior e  

51.612 

51.592 

52.165 

53.505 

53.845 

54.035 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2023 20:41:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER 25 / KZ N OVER 50 

Prove Iniziato a 10:05:54 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 10:00 


