





3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1

Ordinato in base al miglior giro

PROVE LIBERE

NIZZA MONFERRATO 1,080 km

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER 25 / KZ N OVER 50

14/05/2023 10:00

Prove Iniziato a 10:05:54

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	fferenza	Nel Giro	o migliore	Nat/State
1	975	ROBERTO AVANZATO	125 KZ N OVER 50	51.277			4	51.612	
2	162	ALESSANDRO MONTIN	125 KZ N OVER 25	51.357	0.080	0.080	11	51.592	
3	972	DAVIDE CARDULLO	125 KZ N OVER 25	52.103	0.826	0.746	6	52.165	
4	423	GABRIELE GIOVANNI MAIOCCO	125 KZ N ROOKIE	53.433	2.156	1.330	8	53.505	
5	236	GIUSEPPE RICAGNI	125 KZ N OVER 50	53.505	2.228	0.072	9	53.845	
6	178	PAOLO PORTA	125 KZ N OVER 25	53.996	2.719	0.491	7	54.035	
7	23	FABRIZIO TURANI	125 KZ N OVER 50				0		
8	76	DIEGO CAVALIERI	125 KZ N OVER 25				0		

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 25/05/2023 20:41:23